

PEMERINTAH KABUPATEN SUKOHARJO

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Gedung Menara Wijaya Lantai 6 Jalan Jenderal Sudirman No. 199 Sukoharjo, Kode Pos 57521 Telepon. (0271) 593068 Fax (0271) 593335

Website: www.bkpsdm.sukoharjokab.go.id Email: bkpsdm@sukoharjokab.go.id

Sukoharjo, 23 April 2024

Nomor

:800 / 6 / 2024

Lampiran:

Perihal : Permohonan Persetujuan

Penyelenggaraan dan Penjaminan

Mutu PKP Pola Kerjasama

Kabupaten Sukoharjo Tahun 2024

Kepada Yth.

Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah

Provinsi Jawa Tengah

di-

SEMARANG

Sesuai dengan program Pengembangan kompetensi pemerintah Kabupaten Sukoharjo, bersama ini kami kirimkan dengan hormat Proposal Penyelenggaraan Pelatihan Kepemimpinan Pengawas Pola Kerjasama Antara Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Jawa Tengah dengan Pemerintah Kabupaten Sukoharjo Tahun 2024 yang rencana pelaksanaannya mulai tanggal 27 Mei s.d 25 September 2024.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon dengan hormat Izin Penyelenggaraan Pelatihan Kepemimpinan Pengawas dimaksud serta mohon diterbitkan Surat Keputusan Penetapan Kurikulum dan Tenaga Pengajar Pelatihan Kepemimpinan Pengawas Pola Kerjasama Antara Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Provinsi Jawa Tengah dengan Pemerintah Kabupaten Sukoharjo Tahun 2024

Demikian untuk menjadikan periksa dan atas kerjasamanya disampaikan terimakasih.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN, PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA KABUPATEN SUKOHARJO

SUMINI, SE. MM

Pembina Tingkat I

Pr 1968 1021 199403 2 010

TEMBUSAN: disampaikan kepada Yth.:

- 1. Bupati Sukoharjo (sebagai laporan);
- 2. Sekretaris Daerah Kabupaten Sukoharjo;
- 3. Arsip.